

Dotyczy postępowania na: Usługa bankowa dotycząca udzielenia kredytu długoterminowego w wysokości 386. 318,00 zł (trzysta osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta osiemnaście złotych) na pokrycie planowanego deficytu budżetowego występującego w związku z realizacją inwestycji.

MODYFIKACJA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759.) , dokonuje zmian w treści SIWZ

w następującym zakresie:

I. Pkt 14 podpunkt 14.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„14.2. Cena oferty obliczona przez Wykonawcę w formularzu ofertowym stanowić będzie całkowity koszt udzielonego kredytu w całym okresie kredytowania obliczony wg poniższego wzoru:

$$K_1 = Z_1 \times (WIBOR\ 3M + y) \times 5$$

gdzie:

K - koszt kredytu w okresie 5 lat stanowiący kwotę odsetek liczoną od kwoty kredytu przy założeniu utrzymywania się zadłużenia w wysokości 386.318,00 PLN przez cały okres kredytowania t.j. 5 lat (bez uwzględnienia spłat kapitału), przy oprocentowaniu w stosunku rocznym równym WIBOR 3M + marża banku (y)

oraz plus (minus) wielkość korygującą wszystkie prowizje (..... %) zł

WIBOR 3M - do obliczeń należy przyjąć stawkę w wysokości 3,85 % ustaloną na podstawie notowania z dnia 9.07.2010 r.

Z₁ – środki pochodzące z kredytu

y - marża banku wyrażona w punktach procentowych z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku

Instrukcja obliczenia ceny oferty:

- Wykonawca musi wstawić kwotę kredytu w wysokości 386.318,00 zł oraz proponowaną marżę i tak obliczyć koszt kredytu, który stanowi jednocześnie cenę oferty. Tak obliczoną cenę oferty należy przenieść do formularza ofertowego bez zmian.

Wysokość marży będzie stała w całym okresie obowiązywania umowy.

Obliczone przy powyższych założeniach koszty nie stanowią przewidywanej rzeczywistej wielkości kosztu kredytu .

Nie dopuszcza się wprowadzania jakichkolwiek dodatkowych opłat i prowizji w okresie obowiązywania umowy”.

Uzasadnienie faktyczne: Błąd pisarski w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

II. Zmianie ulega załącznik nr 4 SIWZ – Formularz cenowy w podpunkcie „a” otrzymuje brzmienie:

- a) kwota kredytu x (WIBOR 3M na dzień 9.07.2010r.% + marża banku %) x 5 =zł

WYDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (j.t.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759.) wydłuża termin składania ofert do dnia 17.09.2010r (godzina pozostaje bez zmian).

Uzasadnienie faktyczne: w wyniku konieczności zapewnienia czasu na wprowadzenie przez wykonawców zmian do treści składanych ofert, na skutek modyfikacji SIWZ z dnia 10.09.2010r.

M. Mieczysław Niedźwiecki

Wójt Gminy Płońnica